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Högaktuellt ämne diskuteras just nu i skolor:
Vad säger elever i årskurs 5 och 6 om vänskap i framtiden?

Chat, MSN, Facebook, Twitter… Ny teknik möjliggör vänskap på nya villkor. Just nu pågår en uppsats-
tävling som syftar till att barn och ungdomar ska stanna upp och fundera över vänskap, med blicken 
riktad framåt. Temat för tävlingen är ”vänskap i framtiden” och elever i hela Sverige deltar. 

Enligt BRIS-rapporten 2011 är kompisar och skola de mest aktuella ämnena just nu. Antalet samtal/
mejl till BRIS stödverksamhet som handlar om just kompisar och skola har dessutom ökat mer än 
andra ämnen jämfört med förra året. 

– Vi befinner oss mitt i en förändring där vårt sätt att umgås och kommunicera utvecklas oerhört 
snabbt. Genom uppsatstävlingen ”Vänskap i framtiden” vill vi få barn och ungdomar att fundera 
över framtidens vänskap – vilka möjligheter och risker som finns med ny teknik och nya medier som 
chatforum och Facebook, säger Göran Harnesk, generalsekreterare på BRIS. 

Författar- och idrottsprofiler i juryn
Uppsatstävlingens jury består bland andra av flera kända profiler:
	 - Anders Jacobsson och Sören Olsson, författare som är mest kända för böckerna om
	 Bert och Sune. De har även skrivit manus till flera tv-serier. 
	 - Thomas Fogdö, tidigare utförsåkare som idag jobbar som föreläsare, mental rådgivare
	 och författare. Han sitter även med i BRIS förbundsstyrelse. 
	 - Thomas Ravelli, tidigare fotbollsmålvakt som idag bl.a. föreläser om individutveckling.
	 Han har även ett nära samarbete med Newbody AB.

Arrangörer: Newbody i samarbete med BRIS
Just nu tas anmälningar upp och elevernas arbeten med att skapa tävlingsbidrag har påbörjats. 
Eleverna tävlar klassvis. Tävlingen arrangeras av Newbody i samarbete med BRIS.
– Alla barn har samma rätt till att känna sig trygga och lyckliga. Genom vårt samarbete med BRIS vill 
vi ge fler barn möjligheten att komma i kontakt med BRIS för stöd och hjälp, säger Benny Dahl, vd på 
Newbody.

Vill du veta mer om tävlingen eller önskar bildmaterial, kontakta Kerstin Torsede på telefon 031-61 68 95 
eller e-post kerstin.torsede@cohnwolfe.com. Mer information finns också på vanskapiframtiden.se.

Om Vänskap i framtiden
Vänskap i framtiden är en uppsatstävling som arrangeras av
Newbody AB i samarbete med BRIS. Tävlingen är öppen för
klasser i årskurs 5 och 6 i hela Sverige och pågår till och med den 8 april. Första pris är en skolresa 
(värde 25 000 kr) till hela klassen. Juryn består bland andra av författarna Anders Jacobsson och Sören 
Olsson samt idrottsprofilerna Thomas Fogdö och Thomas Ravelli. Läs mer på vanskapiframtiden.se.


